
   ZARZĄDZENIE Nr 95.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z póź.zm.), art. 222 ust.4, art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2016r, poz. 1870 z póź.zm) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016  

z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

   § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

Plan dochody budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 67 609 337,73 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                                    60 493 202,73 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                            7 116 135,00 zł.  

 

 

§ 2 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 72 626 940,73 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               54 133 229,11 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     18 493 711,62 zł. 

 
                                                                                § 3 

 

W tabeli nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych  

oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości w Gminie Halinów”, dokonuje 

się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia  

 

                                                                               § 4 

 

W tabeli nr 7 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w Gminie Halinów w 2017 roku”, 

dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem  nr 4 do  niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                     Burmistrz 

                                                                                                     /-/ Adam Ciszkowski 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 95.2017 z dnia 31.08.2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 66,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

66,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

66,00 

      Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 66,00 

Razem: 66,00 

 

 

 

                                      Burmistrz 

                                                                                                     /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrz Halinowa Nr 95.2017 z dnia 31.08.2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758     Różne rozliczenia - 30 500,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe - 30 500,00 

    4810 Rezerwy - 30 500,00 

      Urząd Miejski w Halinowie - rezerwa ogólna - 30 500,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 7 000,00 

    4260 Zakup energii - 7 000,00 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 7 000,00 

852     Pomoc społeczna 66,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

66,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 66,00 

855     Rodzina 24 000,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 200,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 2 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 4 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 1 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 1 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 000,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 1 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 800,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 800,00 

  85508   Rodziny zastępcze 12 000,00 



    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

12 000,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 12 000,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 12 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

12 000,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 12 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 510,00 

      Urząd Miejski w Halinowie - 510,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 660,00 

      Urząd Miejski w Halinowie 9 660,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 000,00 

      Urząd Miejski w Halinowie - 7 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych - 2 150,00 

      Urząd Miejski w Halinowie - 2 150,00 

926     Kultura fizyczna 6 500,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 

      Urząd Miejski w Halinowie 6 500,00 

Razem: 66,00 

 

 

                                       Burmistrz 

                                                                                                     /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki związane                                                                                                                                                  

z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości                                                                                                                                

w Gminie Halinów w 2017 roku 

 

Dział Rozdział § Treść 

    

Zmiany Dochody Wydatki 

            

1 2 3 3 4 5   

900     
GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

1 257 890,00 1 416 803,00 

  

  90002   Gospodarka odpadami 1 257 890,00 1 416 803,00 
  

  

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  

1 257 890,00 0,00 

  

  
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 85 000,00   

  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 490,00 

zmniejszenie                

o kwotę                      

510,00 zł 

  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 720,00 

  

  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 080,00 

  

  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 38 660,00 
zwiększenie                          

o kwotę                                

9 660,00 zł 

  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 

zmniejszenie                   

o kwotę                       

7 000,00 zł 

  

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 
zmniejszenie                   

o kwotę                  

2 150,00 zł 

  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 257 353,00   

  

  4610 
Koszty postępowania sądowego                                           

i prokuratorskiego 
0,00 2 500,00   

  
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 1 000,00 

  

Plan wydatków związanych z gospodarowaniem odpadów i utrzymaniem czystości w Gminie 

Halinów na 2017 rok jest większy niż plan dochodów z tytułu opłat lokalnych o kwotę 158 913,00 zł 

stanowiącą niewykorzystane dochody roku ubiegłego. 

                                                                                                              Burmistrz 

                                                                                                     /-/ Adam Ciszkowski 

Załącznik nr 3                                                                                        
do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 95.2017                                 

z dnia 31.08.2017r. 



 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 95.2017 z dnia 31.08.2017r. 

1. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 200,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 2 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 1 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 000,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 1 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 800,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 800,00 

Razem: 0,00 

 

 

 

 

                                       Burmistrz 

                                                                                                     /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 95.2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 31.08.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

Dokonano zmiany w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85213 Składki  

na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej w kwocie 66,00 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.16.70.2017 z dn. 29.08.2017r. dotyczącego 

zwiększenia środków finansowych przeznaczonych na opłacanie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

 

Zmniejszono środki rezerwy ogólnej na wydatki bieżące o kwotę 30 500,00 zł  

/rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe/ dokonując zwiększeń: 

- rozdział 85508 Rodziny zastępcze § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 12 000,00 zł; 

- rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych § 4330 Zakup usług 

przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego   

w kwocie 12 000,00 zł. 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków niezbędnych do realizacji zadań statutowych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie. 

- rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  

w kwocie 6 500,00 zł. Przesunięcie niezbędne w celu zawarcia umów z trenerami na sportowe 

zajęcia pozalekcyjne dla uczniów z terenu Gminy Halinów. 

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach  

z dnia 28.08.2017r. dokonano zmian w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zmniejszając                   

o kwotę 7 000,00 zł § 4260 Zakup energii zwiększając o w/w kwotę § 4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia. Zmiany dokonano w związku z bieżącymi potrzebami szkoły. 

Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie  

z dnia 30.08.2017r. dokonano zmian w rozdziale 85501 Świadczenie wychowawcze                         

w następujących paragrafach: 

- § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne – zmniejszenie o kwotę 2 200,00 zł; 

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększenie o kwotę  4 000,00 zł; 

- § 4120 Składki na Fundusz Pracy – zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł; 

- § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe – zmniejszenie o kwotę 1 000,00 zł; 

- § 4360 Opłaty z tytułu zakupu sług telekomunikacyjnych –zmniejszenie o kwotę  1 000,00 zł; 

- § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 

zmniejszenie o kwotę 800, 00 zł. 

Powyższe zmiany związane są z koniecznością pokrycia zobowiązań z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne. 

 

W rozdziale 90002 Gospodarka odpadami dokonano przesunięć w ramach planu 

wydatków poszczególnych paragrafów.  

Zwiększono § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 9 960,00 zł, dokonując jednocześnie 

zmniejszeń: 

- § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 510,00 zł; 

- § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 7 000,00 zł; 

- §4270 Zakup usług remontowych w kwocie 2 150,00 zł. 



Powyższa zmiana jest niezbędna dla prawidłowego funkcjonowania punktu selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) znajdującego się w Długiej Kościelnej. 

W konsekwencji wprowadzonych przesunięć zmianie ulegają stosowne tabele 

stanowiące załączniki do Uchwały Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie                        

z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

 

 

                                      Burmistrz 

                                                                                                     /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 


